
1 

日看評機第93号 

2020年 3月 18日 

一般財団法人日本看護学教育評価機構  

会員校代表者 各位 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 

代表理事 高田早苗 

 

2020年度正会員届提出および会費納入のお願い（依頼） 

 

 浅春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より日本看護学教育評価機構にご支援・ご

協力を賜り深謝申し上げます。 

本機構は、2020 年度にいよいよ初めてとなる看護学分野別評価事業を実施いたします。また、看護学分野

別評価事業を通して、各大学がより良い教育を推進し、人々の健康と生活を支える看護専門職を社会に送り

出すことを支援していく所存です。今後ともご協力くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 早速ではございますが、「2020年度正会員届」のご提出を2020年 4月 22日（水）までにお願いいたします。

記載項目に変更のない会員校様も必ずご提出ください。 

次に、2020年度の会費の納入につきましてお知らせ申し上げます。2020年度会費100，000円を指定の口座へ

お振り込みくださいますようお願い致します。6月26日（金）までにお振り込みいただきたく、重ねてお願い申し上

げます。振込口座につきましては、裏面をご確認ください。 

なお、入金確認の円滑化のため、出来る限り郵便振替をご利用いただけますと幸甚に存じます。銀行振込

の場合、学校名が確認できないケースがあり、入金の確認に時間がかかる恐れがございます。そのため、や

むを得ず銀行振込をご利用される場合は、お手数とは存じますが、お振込の日時を事務局宛にメールあるい

はFAXでお知らせください。よろしくお願い致します。 

また、恐れ入りますが会費納入確認のために、JANPU会員校の学校コード（4桁）を明記してご送金くださ

いますよう、お願い申し上げます。請求書、領収書がご必要の場合は、本機構事務局までご連絡ください。 

 

お手数をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

事務局連絡先： 

一般財団法人 日本看護学教育評価機構 事務局 

〒101-0047 

東京都千代田区内神田2－11－5 大沢ビル７階 

電話番号：03-3526-2436、 FAX番号：03-3526-2437 

E-mail：office@jabne.or.jp 

 

 

 

 

（裏面もご確認ください） 



2 

◆2020年度の流れ◆ 

１．正会員届〆切： 2020年 4月 22日（水）  

２．会費納入期限： 2020年 6月 26日（金）、会費 100,000円 

 

※１．２．の期限に間に合わない場合は、事前に下記までご連絡ください。 

 

 

【郵便振込取扱票をご利用の場合】 
振込先 口座番号 

ゆうちょ銀行 00180-5-421122 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

【銀行振込をご利用の場合①】 
振込先銀行/コード 支店/コード 科目 口座番号 

ジャパンネット銀行（0033） ビジネス営業部（005） 普通（フツウ） 2063209 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

【銀行振込をご利用の場合②】 
振込先銀行/コード 支店/コード 科目 口座番号 

三井住友銀行（0009） 神田駅前支店（220） 普通（フツウ） 1949300 
口座名称 

一般
いっぱん

財団
ざいだん

法人
ほうじん

 日本
にほん

看護学
かんごがく

教 育
きょういく

評価
ひょうか

機構
きこう

 

 

 


